siemens.com/sinamics-s210
SINAMICS S210
强大安全一缆无余
强大
安全
一缆无余
时至今日，如何在满足高品质需求的同时，以更优化的成本更快地将产品投
入 市场是机械设备制造商面临的特殊挑战。因此，兼具直观操作和高效组

(lbf-in
2)
订货号       kW 订货号      订货号
适用于高动态应用的高动态型电机                          SINAMICS S210 伺服驱动器                       OCC电缆
轴高20 – 额定转速 nrated 3000 rpm
0.16
(0.12)
0.56
(0.41)
8000 0.05
(0.07)
0.16
(0.12)
0.0245
(0.008)
1FK2102-0AG■■-■■A0 0.1 FSA 6SL3210-5HB10-1UF0 6FX■002-8QN04-1■■0
0.32
(0.24)
1.11
(0.82)
8000 0.1
(0.13)
0.32
(0.24)
0.036
(0.012)
1FK2102-1AG■■-■■A0 0.1 FSA 6SL3210-5HB10-1UF0 6FX■002-8QN04-1■■0
轴高30 – 额定转速 nrated 3000 rpm
0.64
(0.47)
1.95
(1.44)
8000 0.2
(0.27)
0.64
(0.47)
0.093
(0.032)
1FK2103-2AG■■-■■A0 0.2 FSA 6SL3210-5HB10-2UF0 6FX■002-8QN04-1■■0
1.27
(0.94)
4.05
(2.99)
7300 0.4
(0.54)
1.27
(0.94)
0.139
(0.047)
1FK2103-4AG■■-■■A0 0.4 FSB 6SL3210-5HB10-4UF0 6FX■002-8QN04-1■■0
轴高40 – 额定转速 nrated 3000 rpm
1.27
(0.94)
3.85
(2.84)
7400 0.4
(0.54)
1.27
(0.94)
0.35
(0.120)
1FK2104-4AK■■-■■A0 0.4 FSB 6SL3210-5HB10-4UF0 6FX■002-8QN08-1■■0
2.4
(1.77)
7.6
(5.61)
7100 0.75
(1.01)
2.4
(1.77)
1FK2104-5AK■■-■■A0 0.75 FSC 6SL3210-5HB10-8UF0 6FX■002-8QN08-1■■00.56
(0.191)
适用于高精度应用的紧凑型电机                   SINAMICS S210伺服驱动器          OCC电缆

(0.120)
1FK2203-4AG■■-■■A0 0.4 FSB 6SL3210-5HB10-4UF0 6FX■002-8QN04-1■■0
订货号附加选项
抱闸                                                                                                                                         MOTION-CONNECT预置电缆
不带抱闸                                                                                                              0                  MOTION-CONNECT 500                                     5
带抱闸        1 MOTION-CONNECT 800PLUS                           8
0.6 m (1.97 ft) 6
0.7 m (2.30 ft) 7
0.8 m (2.62 ft) 8
编码器
30m
AS20DQC (20位单圈绝对值编码器)                   C
35m
AM20DQC (20位 + 12位多圈绝对值编码器)                   D
40m
45m
50m
F
A
F
A
F
A
C
D
D
E
E
F
D
F
H
A
F
A
防护等级                    长度代码
IP64 (不带轴封) 0 3m A
IP65 (带轴封) 1 5m A
7m        A
轴类型，滑键                    10m B
光轴        0 15m B
键轴                           1 20m C
光轴 11 × 23 mm (仅针对IP64的1FK2 . 03电机)                                    0 2 25m
SINAMICS S210 伺服驱动系统选型
SIMOTICS S-1FK2伺服电机附件
描述            订货号
SINAMICS SD卡(选件)
512 MB
用于参数复制，固件更新以及授权安装
•空卡    6SL3054-4AG00-2AA0
•带V5.1固件              6SL3054-4FB00-2BA0
PROFINET 连接电缆
用于伺服驱动器之间的串接
• 0.3米 (0.98 ft) 6XV1870-3QE30
• 0.5米 (1.64 ft) 6XV1870-3QE50
进线滤波器 (选件) 1)
在满足EN 61008-3 C2类标准下，添加该滤
波器之后最长支持25米的电缆长度。
C3类要求下，电缆长度可达50米。
6SL3203-0BB21-8VA0
描述             适用电机 订货号
电机轴封 (选件)
可电机达到IP65的防护等级
1FK2 . 02 1FK2902-0GC00
1FK2 . 03 1FK2903-0GC00
1FK2 . 04 1FK2904-0GC00
描述            适用电机 订货号
(长度代码与OCC电缆的
一致)
预置
OCC电缆延长线
MOTION-CONNECT 500
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX5002-8QE04-1■■■
预置
OCC电缆延长线
MOTION-CONNECT
800PLUS
1FK2104 6FX5002-8QE08-1■■■
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX8002-8QE04-1■■■
1FK2104 6FX8002-8QE08-1■■■
预置
OCC电缆延长线
MOTION-CONNECT 500
带驱动器侧的接头 2)
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX5012-8QE04-1■■■
1FK2104 6FX5012-8QE08-1■■■
预置
OCC电缆延长线
MOTION-CONNECT
800PLUS
带驱动器侧的接头 2)
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX8012-8QE04-1■■■
1FK2104 6FX8012-8QE08-1■■■
控制柜轴套
描述            适用电机 订货号
(长度代码与OCC电缆的
一致)
可按米数订购的OCC电缆线
 MOTION-CONNECT 500 2)
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX5008-1BE04-1■■■
可按米数订购的OCC电缆线
MOTION-CONNECT
800PLUS 2)
1FK2104 6FX5008-1BE08-1■■■
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX8008-1BE04-1■■■
电机侧M12 SPEED-
CONNECT电缆接头 2)
1FK2104 6FX8008-1BE08-1■■■
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX2003-0LU64
电机侧M17 SPEED-
CONNECT电缆接头 2)
1FK2104 6FX2003-0LU54
M12 SPEED-CONNECT
电缆接头，带外螺纹，用
于电缆延长线 2)
1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX2003-0LA64
M17 SPEED-CONNECT
电缆接头，带外螺纹，用
于电缆延长 2)
1FK2104 6FX2003-0LA54
驱动器侧 Siemens
IX信号线接头 2)
– 6FX2003-0DE01
电缆夹
(包装规格: 10 个/包)
– 6FX2003-7EX10
描述           适用电机   订货号
安装法兰              1FK2102 和
1FK2 . 03
6FX2003-7JX00
1FK2104 6FX2003-7HX00
MOTION-CONNECT 电缆连接系统附件
OCC电缆延长线
SINAMICS S210伺服驱动器附件 OCC电缆组件，用于客户自行组装电缆
推荐的 SIMATIC S7 控制器
更多关于 SIMATIC S7-1500 和 SIMATIC S7-1500
T-CPU 控制器的信息可查询ST 70样本
1) 进线滤波器无 UL认证。